Rejestr gruntow Nadle$nictwa Spala wg stanu na dzien 31.12.2024r.

powierzchnia ogotem
lasy razem
grunty zalesione
grunty niezalesione
w tym do odnowienia
grunty zwigzane z gospodarka lesng
w tym szkotki lesne
grunty zadrzewione
uzytki rolne
w tym: grunty orne
sady
Taki
pastwiska
grunty rolne zabudowane
grunty pod stawami
grunty pod rowami
zadrzewione 1 zakrzewione na uzytkach rolnych
grunty zabudowane zurbanizowane
w tym: tereny komunikacyjne
uzytki kopalne
uzytki ekologiczne
nieuzytki
grunty pod wodami
tereny rozne

w tym grunty wylaczone z produkcji

15 556,50 ha
15 278,98 ha
14 625,00 ha
221,24 ha
180,36 ha
432,74 ha
10,27 ha
10,62 ha
190,67 ha
122,56 ha
4,57 ha
31,96 ha
22,76 ha
7,88 ha

0,03 ha

0,91 ha
11,58 ha
1,13 ha

2,00 ha
56,62 ha
6,03 ha



